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All-Fiber Variable Phase shifter VPS Series

产品特点 参数 单位 VPS 全光纤可调移相器

 全光纤结构 工作波长 1 nm 1280 ~ 1610

 单电源控制 插入损耗 2 dB < 0.01

 ＞50π，150π移相可选 移相范围 π/Radians 标准：> 50（可定制：＞ 150）

 低插入损耗 时间常数(10% ~ 90%) ms 800

 低驱动电压 回波损耗 dB > 70

驱动电流 mA 0 ~ 65

典型应用 控制电压 V 0 ~ 5

 稳定光纤干涉仪 工作温度范围 ℃ -5 ~ +70

 基于干涉光纤传感应用 存储温度范围 ℃ -40 ~ +85

 光纤相位控制 光纤类型 - 单模（SMF） 或 保偏（PMF）

光纤长度 m/米 1
1*:全光纤移相器可全波段操作，2*：插入损耗不包含连接器，请联系苏州波弗光电科技有限公司咨询定制波长或其他定制。

移相参考（马赫增德尔干涉系统）

封装类型/尺寸

产品选型

VPS- XX- XX- XX- X
VPS = 全光纤可调移相器 工作波长 光纤类型 接头类型 护套类型

15 = 1530 ~1610 nm SM = SMF 单模 0 = 无接头 0 = 裸纤

14 = 1480 ~ 1530 nm PM = PMF 保偏 1 = FC/SPC 1 = 900um

13 = 1280 ~1330 nm 2 = FC/APC
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